



Obec Doubrava

Doubrava 599, 735 33 Doubrava

Vypravitel 19.7. 2017

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 4. 7. 2017
NAŠE Č. J.: OUDo 1078/2017

VYŘIZUJE: Jiří Sznapka
TELEFON: 596 512 953
FAX: 596 513 034

E-MAIL: sznapka@doubrava.cz
DATUM: 19.7. 2017

adresát:

Poskytnutí informace

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informace (dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění) ze dne 04. 07. 2017, Vám sdělujeme následující:

Obec Doubrava je na základě smluvního vztahu povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO – KOM, a.s.:

- 1) v případě zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s., při zajišťování sdruženého plnění povinnosti zpětného odběru a využití odpadů z obalů.
- 2) v případě přistoupení k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s., při zajišťování sdruženého plnění povinnosti zpětného odběru a využití odpadů z obalů.
- 3) v případě uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či smlouvy jiného typu.

K Vaší otázce č.2 uvádíme citaci bodu 4. Článku XVII. uzavřené smlouvy mezi obcí Doubrava a společností EKO – KOM a.s.:

„V případě, že obec bude hodlat zajišťovat zpětný odběr odpadu z obalů nebo jejich využití i pro třetí osobu v souvislosti s plněním povinností podle zákona o obalech, anebo bude hodlat umožnit třetí osobě zpětný odběr odpadu z obalů nebo jejich využití vykazovat pro účely plnění povinností podle zákona o obalech, je o tom povinna předem písemně informovat společnost a sdělit jí podrobnosti o tomto záměru, včetně uvedení odpadů, jichž se tato činnost má týkat a osoby, o kterou se jedná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě, kterým bude stanoven objem služeb, jejichž poskytování má být nadále předmětem této smlouvy, ve vazbě na potřeby Systému sdruženého plnění EKO – KOM. Tímto ustanovením nejsou dotčeny ani omezeny povinnosti smluvních stran podle ostatních ustanovení této smlouvy. Pakliže budou splněny podmínky pro vznik informační povinnosti obce podle věty první, je společnost oprávněna smlouvu vypovědět ke konci Období výpovědi podanou alespoň tři měsíce předem“.

ÚŘEDNÍ DNY:

Pondělí: 7³⁰ – 11³⁰; 12⁰⁰ – 17⁰⁰
Středa: 7³⁰ – 11³⁰; 12⁰⁰ – 17⁰⁰

E-mail: podatelna@doubrava.cz

<http://www.doubrava.cz>

Tel.: +420 596 549 088, +420 596 549 96

Fax: +420 696 549 028

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

KB Karviná
Č. ÚČTU: 3421-791/0100
IČ: 00562424
DIČ: CZ00562424